Maria Eduarda Gomes dos Santos 
DD. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
59.565-000 TAIPU/RN 

Assunto: Concessão de Diária 

Senhora Secretária, 

Solicito de Vossa Excelência, autorizar a concessão de 3.1/2 (três 

e meia) diárias no valor de R$ 2.800,00 (Dois Mil e Oitocentos Reais), em nome do 

Servidor ARIOSVALDO BANDEIRA JUNIOR, ocupante do cargo de Prefeito Municipal 

de Taipu/RN. 

DESTINO: Juazeiro do Norte/CE. 
PERÍODO: Dias 03 A 06/05/2022 
OBJETIVO: Participar do 22º Encontro Regional do CONGEMAS – Nordeste 2022, entre os dias 04 a